

HARMONOGRAM naborów wniosków o udzielenie wsparcia na wdrażanie operacji w ramach RLKS na 2024 r.

Obszar geograficzny, którego dotyczy nabór	Zakres interwencji	Podmioty uprawnione do ubiegania się o przyznanie pomocy	Orientacyjny limit środków przeznaczonych na nabór w €	Planowany termin naboru (rozpoczęcie i zakończenie)	Fundusze	Rodzaj operacji
<p>Gminy: Duszniki, Kuślin, Lwówek, Opalenica, Miedzichowo, Nowy Tomysł, Pniewy</p>	<p>Działanie : FEWP.09.02 Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe w ramach rozwoju lokalnego.</p> <p>Zakres interwencji: 148- Wsparcie na rzecz wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem (z wyłączeniem infrastruktury), 149- Wsparcie na rzecz szkolnictwa podstawowego i średniego (z wyłączeniem infrastruktury</p> <p>Zakres wsparcia: - poprawa dostępności i jakości edukacji przedszkolnej; - rozwój kompetencji, umiejętności, uzdolnień i zainteresowań uczniów poza edukacją formalną. - wzmocnienie szkolnictwa zawodowego, - wsparcie poradni psychologiczno- pedagogicznych.</p> <p>Cel szczegółowy EFS+.CP4.F : Wspieranie równego dostępu do dobrej jakości, włączającego kształcenia i szkolenia oraz</p>	<p>- osoby prawne rozumiane jako organizacje pozarządowe posiadające osobowość prawną; - jednostki samorządu terytorialnego; - jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, którym ustawy przyznają zdolność prawną. Beneficjenci nie prowadzą działalności gospodarczej i siedziba mieści się na terenie objętym LSR.</p>	<p>611 090,00</p>	<p>02.12.2024 – 16.12.2024 r.</p>	<p>EFS+</p>	<p>Konkurs klasyczny</p>

	<p><i>możliwości ich ukończenia, w szczególności w odniesieniu do grup w niekorzystnej sytuacji, od wczesnej edukacji i opieki nad dzieckiem przez ogólne i zawodowe kształcenie i szkolenie, po szkolnictwo wyższe, a także kształcenie i uczenie się dorosłych, w tym ułatwianie mobilności edukacyjnej dla wszystkich i dostępności dla osób z niepełnosprawnościami.</i></p> <p>Cel 1. Rozwój aktywności mieszkańców obszaru i integracji pokoleniowej na rzecz kapitału społecznego KOLD. Przedsięwzięcie 1.8. Edukacja przedszkolna i szkolna podstawą rozwoju społecznego.</p>					
<p>Gminy: Duszniki, Kuślin, Lwówek, Opalenica, Miedzichowo, Nowy Tomyśl, Pniewy</p>	<p>Działanie : FEWP.09.06 : Aktywizacja społeczna osób najbardziej zagrożonych wykluczeniem społecznym, budowanie lokalnego potencjału społeczeństwa obywatelskiego.</p> <p>Zakres interwencji: 152- Działania na rzecz promowania równości szans i aktywnego udziału w życiu społecznym, 163- Promowanie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem</p>	<p>- osoby prawne rozumiane jako organizacje pozarządowe posiadające osobowość prawną; - jednostki samorządu terytorialnego; - jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej, którym ustawy przyznają zdolność prawną. Beneficjenci nie prowadzą działalności gospodarczej i siedziba mieści się na terenie objętym LSR.</p>	<p>148 910,00</p>	<p>16.09.2024 - 30.09.2024 r.</p>	<p>EFS+</p>	<p>Konkurs klasyczny</p>

	<p>społecznym, w tym osób najbardziej potrzebujących i dzieci.</p> <p>Zakres wsparcia: Integracja społeczna osób zagrożonych ubóstwem i wykluczeniem społecznym.</p> <p><i>Cel szczegółowy EFS+.CP4.L.- Wspieranie integracji społecznej osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, w tym osób najbardziej potrzebujących i dzieci.</i></p> <p>Cel 1. Rozwój aktywności mieszkańców obszaru i integracji pokoleniowej na rzecz kapitału społecznego KOLD. Przedsięwzięcie 1.7. Uczymy się przez całe życie.</p>					
--	---	--	--	--	--	--